

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.59.2014.II

Protokół Nr 188/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 29 stycznia 2014 roku

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 12⁴⁰, zakończenie o godz. 13²⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk oraz Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek.

Osoby zaproszone:

Mirosław Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlany i Środowiska

Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami

Pozarządowymi

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zbycie maszty (pylonu) informacyjno-reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.
5. Informacja w sprawie inwestycji pn. „Zmiana sposobu użytkowania II piętra budynku CKU na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej”.

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.
7. Przedstawienie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2014 roku, do konsultacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2013.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2013.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.
11. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 187/2014.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 188 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski szczegółowo przedstawił sytuację finansową szpitala. Poinformował Zarząd Powiatu, że w

chwili obecnej szpital ma na koncie 242 tys. złotych i do końca miesiąca NFZ ma przelać na konto szpitala około 160 tys. złotych. Środkami jakimi dysponuje szpital to 3 mln 402 tys. złotych. **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** powiedział, że na wypłaty dla pracowników i na składki ZUS przeznaczone jest 3 mln 600 tys. złotych. Delikatnie brakuje pieniędzy lecz uda się dopiąć budżet ponieważ do 15 lutego NFZ przekaże pierwszą wpłatę dla szpitala. 8 lutego 2014 roku ma się odbyć pierwsza rozprawa tzw. mediacyjna w sprawie zapłaty za nadwykonania w 2012 roku. Nadal trwają negocjacje z Narodowym Funduszem Zdrowia o podwyższenie kontraktu za nadwykonania w 2013 roku. Budżet w tym roku nie będzie gorszy od budżetu w 2013 roku. **Dyrektor Mirosław Leśniewski** poinformował Zarząd Powiatu o otrzymaniu zawiadomienia z kapituły konkursu „Eskulap” woj. Podkarpackiego, że dr Jan Łopatka zajął pierwsze miejsce w 13 plebiscycie w kategorii lekarz specjalista. **Starosta Rober Fila** zapytał dyrektora czy Ministerstwo Zdrowia planuje kontrolę w szpitalu w Stalowej Woli? **Dyrektor Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że Ministerstwo Zdrowia na razie nie zapowiedziało żadnej kontroli. W zeszłym roku były przeprowadzone działania porządkujące, nie ma więc obaw, że kontrola ministerstwa wypadnie źle. **Starosta Rober Fila** spytał, czy w chwili obecnej toczą się jakieś postępowania w sądzie przeciwko szpitalowi? **Dyrektor Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że w chwili obecnej prowadzone przeciwko szpitalowi są 3 sprawy. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy z położnictwa? **Starosta Robert Fila** zapytał, czy zostały dokonane na położnictwie jakieś zmiany kadrowe? **Dyrektor Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że lekarz, który postawił złą diagnozę został zwolniony a na jego miejsce został zatrudniony doświadczony ginekolog położnik. Dyrektor wyjaśnił, że chciałby wzmocnić oddział nowymi lekarzami lecz jest mało zainteresowanych ze względów finansowych na to stanowisko. **Radny Andrzej Wilk** powiedział, że sprawy finansowe dokładnie będą przedstawione w sprawozdaniu i zamknięciu roku. Zapytał, ilu rzędowy jest tomograf i czy spełnia wymogi Narodowego Funduszu Zdrowia? **Dyrektor Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że tomograf jest jedno rzędowy i spełnia wymagania NFZ, lecz jest 12 letnim sprzętem i odstaje od standardów, którymi dzisiejsza medycyna się posługuje do tego stopnia, że w grudniu spaliła się lampa i szpital nie kupił nowej lecz używaną. **Radny Andrzej Wilk** spytał, kiedy i za jakie środki można wymienić tomograf? **Dyrektor Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że szpital w tej chwili uczestniczy w postępowaniu o dostosowanie pomieszczeń pod tomograf. Firmy, które ubiegają się o realizację zakupu tomografu dopatrzyły się błędu proceduralnego i trzeba bonifikować oceny lecz do końca lipca powinny być dostosowane pomieszczenia. Szpital oczekuje na rozstrzygnięcie listy

w funduszach norweskich w których szpital umieścił zakup tomografu oraz innych urządzeń. Rozstrzygnięcie listy ma być na przełomie marca i kwietnia. Jeśli szpitalowi nie zostanie przyznany tomograf to może uda się uzyskać fundusze na zakup tomografu oraz rezonansu magnetycznego w ramach RPO. Radny **Andrzej Wilk** zaznaczył, że można się posiłkować rezonansem na terenie Stalowej Woli ale do badań tomografem jest bardzo dużo chętnych. Zapytał, czy materiał na radę społeczną jest zaakceptowany przez radę pracowników? **Dyrektor Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że Rada Pracownicza pozytywnie ustosunkowała się do materiałów na radę społeczną. Jedynie związki zawodowe zgłosiły drobne uwagi redakcyjne lecz gdy otrzymali kopię materiałów nie wnieśli wniosków o jakiegokolwiek zmiany. Regulamin jest bez zmian i czeka 1,5 miesiąca na kolejną uchwałę. Radny **Andrzej Wilk** zapytał czy formalnie rada pracowników podpisała dokument? **Dyrektor Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że rada pracowników podpisała dokument ale związki zawodowe nie podpisały go. Zaznaczył również, że to dobra wola dyrekcji szpitala, że są przeprowadzane konsultacje ponieważ nie ma żadnych zmian, które musiały być konsultowane z radą pracowniczą czy związkami zawodowymi. **Radna Greta Skrzypek** zapytała, jaki jest termin na podpisanie dokumentów przez związki zawodowe? **Dyrektor Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że związki zawodowe mają 30 dni na podpisanie dokumentu. Na tym zakończyła się dyskusja i nie było więcej pytań do Dyrektora SP ZZOZ w Stalowej Woli Mirosława Leśniewskiego.

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora SP ZZOZ na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala w Stalowej Woli.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zbycie masztu (pylonu) informacyjno- reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy powołania Komisji Przetargowej do sprzedaży pylonu w trybie przetargu nieograniczonego. Przetarg ma się odbyć w piątek 30 stycznia. Do składu Komisji zostali zaproponowani pracownicy Wydziału IMP i radca prawny. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy zostały złożone jakieś oferty? **Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach** odpowiedziała, że przetarg jest w piątek. **Starosta Robert Fila** zapytał, do kiedy można składać oferty? **Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach** odpowiedziała, że składać oferty można do piątku do godziny 11.00. **Starosta Robert Fila** zapytał, do kiedy można

wpłacać wadium? **Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach** odpowiedziała, że do czwartku. W pierwszym przetargu przy takiej cenie pylonu raczej nie będzie zainteresowanych na jego zakup. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, czy są jakieś bonifikaty? **Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach** odpowiedziała, że w pierwszym przetargu nie ma, dopiero są w drugim przetargu. Uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 188/1098/14 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zbycie masztu (pylonu) informacyjno- reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.5. Informacja w sprawie inwestycji pn. „Zmiana sposobu użytkowania II piętra budynku CKU na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej”.

Przedmiot informacji omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na realizację projektu przebudowy i przeniesienia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej do budynku CKU przy ul. Hutniczej. Dyrektor PEFRONU zaproponował aby złożyć wniosek ze względu na warunki atmosferyczne o przedłużenie realizacji umowy o 2 miesiące. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do realizacji projektu i rozpoczęcia procedury przetargowej.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 188/1099/14 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad.7. Przedstawienie projektu Uchwały Zarządu powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2014 roku, do konsultacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Przedmiot uchwały omówiła **Bożena Karlik** – Naczelnik Wydziału Edukacji. Dotyczy dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowanie za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Przyjęto projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2014 roku, do konsultacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2013.

Przedmiot uchwały omówiła **Lila Wojciak** – Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Dotyczy powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej. Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 188/1100/14 w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2013.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2013.

Przedmiot uchwały omówiła **Lila Wojciak** – Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Dotyczy powołania członków zarządu Komisji opiniującej wnioski o przyznanie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej. **Starosta Robert Fila** zaproponował na przewodniczącego zarządu Komisji swoją osobę, a na członka zarządu Komisji Radnego **Waldemara Pawłowskiego**. Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 188/1101/14 w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2013.

Ad.10.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.

Uchwałę omówiła Pani **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. Dotyczy zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowanie za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 188/1102/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.

Ad.11.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 stycznia 2014 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 22 stycznia 2014 roku ? Wobec braku uwag **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z 22 stycznia 2014 roku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z 22 stycznia 2014 roku zostały przyjęty jednogłośnie.

Ad.12.Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.13.Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 188 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

